【出前講義依頼書】

平成　　年　　月　　日
前橋地方裁判所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（団体名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
下記のとおり，裁判官の出前講義を希望します。
記
１　希望日時　①　平成　　年　　月　　日　午前・後　　　時　　分～　　時　　分まで

②　平成　　年　　月　　日　午前・後　　　時　　分～　　時　　分まで
③　平成　　年　　月　　日　午前・後　　　時　　分～　　時　　分まで
２　受講対象者（人数）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　人）
３　会場所在地（群馬県内に限ります。）

　　〒　　　－

４　交通手段
最寄り駅：

駅からの交通手段：　□バス　□徒歩　（　　　　　分）
５　連絡先（担当者名）
　　電話番号（　　　　）　　　－

　　ＦＡＸ　（　　　　）　　　－
６　希望内容

　　裁判員制度説明会

７　参考事項

前橋地方裁判所事務局総務課庶務係
　電　話　０２７－２３１－４２７５（内線５１２又は５１３）
ＦＡＸ　０２７－２３３－５６６４